АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.05.2015 г.                                   № 27-ра

Об       аннулировании     плана-графика

на 2015 год в неструктурированном виде

  В соответствии с совместным приказом Минэкономразвития России и  Федерального казначейства (Приказ Минэкономразвития России №761, Казначейства России №20 от 27.12.2011г. "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков" и Приказ Минэкономразвития России N 544, Казначейства России N 18н от 20.09.2013 "Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы") с 01 мая 2015 года планы графики должны размещаться в структурированном виде:

1 .Аннулировать план-график на 2015 год опубликованный от 13.04.2015г утвержденный распоряжением №17-ра от 10.04.2015г.
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Л.В. Гнездилову.
       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета                                               А.Н. Харланов